
SPORTOVNÍ TWS BLUETOOTH SLUCHÁTKA
Sportovní sluchátka s technologií True Wireless Stereo a s Bluetooth 5 Vám
umožní neomezený poslech hudby. Díky jednoduchému a rychlému
Bluetooth systému spárování s telefonem, tabletem nebo počítačem je
poslech hudby otázkou vteřiny od připojení. Sluchátka mají dosah 10 metrů
a baterka vydrží 6 až 8 hodin poslechu. Ergonomický tvar špuntů zajišťuje,
že dobře pasují do ušních kanálků. Obroučky sluchátek jsou příjemné a
ohebné. Ovládání je možné pomocí tlačítka. Umožňují svobodný a kvalitní
poslech hudby při sportu.

Kód produktu: PHO093
Minimální objednávka: 100 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Stereo bezdrátově propojená sluchátka s bezdrátovým připojením k
přehrávači (kompatibilní mobilní telefon nebo tablet).
Typ: In-ear (špunty do uší) se závěsem za ušní boltec, sada různých
velikostí koncovek v balení
Konstrukce: 2 x modul s náušníkem, integrovaný mikrofon, napájecí
krabička
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerové, 2 x 100 mAh (moduly), 300
mAh (napájecí krabička)
Napájení: Vložení do napájecí krabičky, až 4 x nabití obou sluchátek
Doba přehrávání na jedno nabití: 6-8 h
Reproduktor přehraje jakoukoli frekvenci v rozsahu: 20 Hz – 20 kHz
Odstup signálu od šumu: více, než 96 dB
Impedance (odpor): 16 Ohmů
Podpora handsfree
Připojení: Bezdrátové Bluetooth, True Wireless Stereo spojení (1x měnič s
plným rozsahem, 1x pasivní zářič), profily A2DP, AVRCP,HFP,
HSP,SPP,PBAP), kontaktní piny 5 V / 0,5 A (napájení sluchátek), micro USB 5
V / 1 A (napájení krabičky)
Bluetooth: Verze 5.0, dosah až 15 m
Materiál: plast, silikon

Kapacita NO CAPACITY,

Barva    

Rozměry a balení Možnosti potisku
Rozměry: na dotaz Možnosti potisku

Hmotnost: na dotaz Materiál k potisku plast, PU
(polyurethan)

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: na dotaz

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


